ａ タイヤ・ホイールサイズ
　 スポーティ 25-489（22インチ）

ａ タイヤ・ホイールサイズ
　 スポーティ 25-540（24インチ）

ｂ バッテリー
　 リチウムイオンバッテリー

ｃ ハンドリム表面加工
　 ビニールコーティング

Ⅱ 電動アシストユニット(ＪＷＸ－２)

 2022年 12月
お客様各位

株式会社オーエックスエンジニアリング

　平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　この度、ヤマハ製電動ユニットおよび関連パーツの価格改定に伴い、GW-Eのカタログ掲載品価

格を改定致します。

　2022年12月28日以降のご注文受付分から新価格となります。

¥358,000 ¥408,000

オーダーカタログ  66 ページ

オーダーカタログ  67 ページ

+¥71,000 +¥63,000

¥372,000 ¥423,000

+¥15,000 +¥17,300

+¥15,000 +¥17,300

+¥71,000 +¥63,000

+¥14,000 +¥16,100

2022年12月27日まで
のご注文

2022年12月28日以降
にご注文の新価格

2022年12月27日まで
のご注文

2022年12月28日以降
にご注文の新価格

 GW-E ヤマハ製電動ユニットの価格改定について

Ｃ バッテリー
　 リチウムイオンバッテリー

Ⅰ 電動ユニット(ＪＷＸ－1ＰＬＵＳ＋)